
 1 

 

Kętrzyn, dnia 16.06.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
      

      Burmistrz Miasta Kętrzyn  

Znak: ZIN.271.25.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr Znak: ZIN.271.25.2014 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn - w ramach programu  System 
zielonych inwestycji (GIS- Green Investment Scheme) Część 6 SOWA – Energooszczędne oświetlenie uliczne, 
konserwacja oświetlenia ulicznego i parkowego na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn oraz usługi towarzyszące” 
 
 
 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 130/14  z dnia 

15.05.2014r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej o udzielenie zamówienia 

publicznego pt. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn - w 

ramach programu  System zielonych inwestycji (GIS- Green Investment Scheme) Część 6 

SOWA – Energooszczędne oświetlenie uliczne, konserwacja oświetlenia ulicznego i 

parkowego na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn oraz usługi towarzyszące”, znak postęp. 

ZIN.271.25.2014 proponuje wybór oferty nr 2  złoŜonej przez Wykonawcę:  

Centrum Zaopatrzenia Energetyki  ELTAST Sp. z o.o. 

26-600 Radom, ul. Toruńska 9 

cena ofertowa brutto 2.145.120,00 zł  

  Uzasadnienie   

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn - w ramach programu  System zielonych inwestycji (GIS- 

Green Investment Scheme) Część 6 SOWA – Energooszczędne oświetlenie uliczne, 

konserwacja oświetlenia ulicznego i parkowego na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn oraz 

usługi towarzyszące”, znak postęp. ZIN.271.25.2014 oferty złoŜyło 3 wykonawców:   

Cena brutto 
Nr 

oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 Zadanie nr 3 
Łącznie zadanie 

 1-3 

1 

INST-EL  
J. A. Chancewicz  sp.j. 
ul. Kryńska 57A 
16-100 Sokółka 

 
2.007.852,00 zł 

 
354.240,00 zł 36.900,00 zł 2.398.992,00 zł 

2 

Centrum Zaopatrzenia 
Energetyki ELTAST Sp. z o.o. 
26-600 Radom, ul. Toruńska 
9 

1.875.750,00 zł 258.300,00 zł 11.070,00 zł 2.145.120,00 zł 

3 
FB Serwis SA 
01-040  Warszawa, ul. 
Stawki 40 

1.895.692,76 zł 263.220,24 zł 42.839,06 zł 2.201.752,06 zł 



 2 

 W toku badania i oceny ofert na podstawie art. 87 ust. 2 pkt 2) ustawy PZP dokonano 

poprawy omyłek rachunkowych zaistniałych w ofercie nr 3. Cena oferty nr 3 ukształtowała się 

następująco: 

Cena brutto  
Nr 

oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

 Zadanie nr 1 Zadanie nr 2 Zadanie nr 3 
Łącznie zadanie 

 1-3 

3 
FB Serwis SA 
01-040  Warszawa, ul. 
Stawki 40 

1.895.693,99 zł 263.220,25 zł 42.839,06 zł 2.201.753,30 zł 

  Wykonawcy spełnili wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferty wykonawców nie 

podlegają odrzuceniu.   

 Zamawiający w pkt. 13 SIWZ ustalił, Ŝe wyłącznym kryterium, którym będzie się kierował przy 

wyborze ofert będzie cena- 100 %. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najniŜszej ceny 

przedstawionej przez wykonawców. Oferta z najniŜszą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów. 

  Komisja Przetargowa dokonała oceny i porównania ofert, co przedstawia poniŜsza tabela. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 100% 

1. 

INST-EL  J. A. Chancewicz  sp.j. 

16-100 Sokółka,  ul. Kryńska 57A 

 

2.145.120,00 zł  
2.398.992,00 zł x 10 =  8,94 pkt 

2. 
Centrum Zaopatrzenia Energetyki ELTAST Sp. z o.o. 

26-600 Radom, ul. Toruńska 9 
2.145.120,00 zł  
2.145.120,00 zł x 10 =  10 pkt 

3.  
FB Serwis SA 

01-040  Warszawa, ul. Stawki 40 
2.145.120,00 zł  
2.201.753,30 zł x 10 =  9,74 pkt 

 Mając na względzie powyŜsze najkorzystniejszą ofertę złoŜył Wykonawca: Centrum 

Zaopatrzenia Energetyki ELTAST Sp. z o.o., 26-600 Radom, ul. Toruńska 9. 

 Komisja Przetargowa proponuje wybór wyŜej wskazanej oferty do realizacji zadania: 

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn - w ramach 

programu  System zielonych inwestycji (GIS- Green Investment Scheme) Część 6 SOWA – 

Energooszczędne oświetlenie uliczne, konserwacja oświetlenia ulicznego i parkowego na 

terenie Gminy Miejskiej Kętrzyn oraz usługi towarzyszące”. 

 

 

      Przewodnicząca         

   Komisji Przetargowej        

     
(-) Marzena Stępień                  

      

   Zatwierdził 

              Z up. Burmistrza Miasta 
               (-) Andrzej Degórski 
                      Z-ca Burmistrza Miasta 
 

              

 


